Pág 1 de 1

A T O S  A D M I N I S T R A T I V O S

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

ATO No 00010/2012/PAD/CS, DE 17/8/2012 - A Pró-Reitora de Administração da

Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº

0562/2011, publicada no Diário Oficial da União de 1º/6/2011, considerando a competência

delegada pela Portaria 00882/2008, resolve convalidar os atos praticados pela Comissão

designada pelo Ato 002/2011/PAD/CS, de 24/1/2011, no período compreendido entre

24/2/2011 até a presente data. Publique-se e cumpra-se. (a) Leiza Maria Granzinolli, Pró-

Reitora.

ATO No 00011/2012/PAD/CS, DE 29/9/2012 - A Pró-Reitora de Administração da

Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº

0562/2011, publicada no Diário Oficial da União de 1º/6/2011, considerando a competência

delegada pela Portaria 00882/2008, resolve convalidar os atos praticados pela Comissão

designada pelo Ato 005/2012/PAD/CS, de 23/2/2012, no período compreendido entre

23/3/2012 até a presente data. Publique-se e cumpra-se. (a) Leiza Maria Granzinolli, Pró-

Reitora.

ATO No 00012/2012/PAD/CS, DE 24/10/2012 - A Pró-Reitora de Administração da

Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº

0562/2011, publicada no Diário Oficial da União de 1º/6/2011, considerando a competência

delegada pela Portaria 00882/2008, resolve convalidar os atos praticados pela Comissão

designada pelo Ato 007/2011/PAD/CS, de 25/3/2011, no período compreendido entre

25/4/2011 até a presente data. Publique-se e cumpra-se. (a) Leiza Maria Granzinolli, Pró-

Reitora.

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

Editado pela Coordenadoria de

Comunicação Social (CCS) – Divisão de

Jornalismo. Edifício Arthur Bernardes – Campus Universitário – CEP: 36.570-000 – Viçosa –

Minas Gerais • Telefones: (31) 3899-1475 - 3899-2112 – 3899-3123 • campusoficial@ufv.br

Reitora: Nilda de Fátima Ferreira Soares • Vice-Reitor: Demetrius David da Silva.

Coordenadora de Comunicação Social: Kátia Fraga • Chefe da Divisão de Jornalismo: Adriana

Passos • Elaboração: Jorge Divino

mailto:campusoficial@ufv.br